
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS 

Rua Gonçalves Júnior, 260 – Centro – 88.475-000 – ANITÁPOLIS – SC 

Fone:(48)32560131/32560188 Email:prefeitura@anitapolis.sc.gov.br 
 

 

PORTARIA N° 057/2025 

 

A Prefeita do Município de Anitápolis usando das 

atribuições que lhe são conferidas no inciso VIII, 

artigo 97 da Lei Orgânica do Município de Anitápolis 

de 16 de dezembro de 2004 

 

RESOLVE: 

Nomear, a partir desta data, os seguintes servidores para a Equipe Local a fim de 

elaborar e implementar, junto a Equipe Técnica da Universidade Federal de Santa 

Catarina, e por fim manter o Plano de Segurança da Água (PSA):  

 

NOME                                                    CARGO 

Sergio de Souza Diretor de SAMAE 

Letícya Lais Coelho Química Responsável 

Eduardo Marcus Bodnar Engenheiro Agrônomo 

Gustavo André Gris Costa Engenheiro Civil 

Jaci da Rosa Operador do ETA 

Samuel Back OP. ETA/Estagiário 

Denise Correa Engenheira Ambiental 

 

 

Registrado e Publicado no Órgão Oficial do Município de Anitápolis, em 17 de 

março de 2025. 

 
 
 
 

Solange Back 
Prefeita 

 

 


